
ZA SAHRANT I UPRAVLJANJEGROBUEM - FUNEMLS AND CEMEIER]ES MANACEMENT
orRtKcUA Mul. Musrir. Baa6&jc 3& s.6jdoi tnfor +387 33 5s5 17q F* +3a7 33 535 164
PRoDAVIII(3 PoGREaNE OP!€ME petnkijiB 1, S.E,N; tnlo +3A7 33 551 370
GROBUTSAnE Jukiadr 61; lnlo: +3a7 $ 551750 GtoBLtEVtA,(O\ro.vl.lm b! tnro:+3a7$ 7519s5
GRO6Irt SIADION . piLrctJf tigc brr: hto .337 3.1 25a 306 . MRTVACI.&CA Jl*jae 6i, htq -jA7 33 664 6Aa
cvrtcana BARE . JukiM 61: rnto. ,387 33 551 .175 - Rl tRAr\6pO(I . Vi.t@6 bh, hro: .3s7 33 62t @5
BEsPLAINI lNroIrLErON:04002026q Dt tle.lFl6@bh,Eib. - }*w,oorae.6:

B roj: 0602-1181-5/19
Sarajevo: 22,03.2019.god.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnot sporazuma
od 30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoi nabavci -
22.03.2019. godine, Direktor do nosi

KlKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/1S
direktni sporazum broj 0602,1181-2/1god

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka potroSno8 materijala za masine za graviranje i izrezivanje
materuala, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602- 1181-2/19 od 22.03.2019. godine, odabran je
ponudaa,,MEGA Sign" d.o.o., Ozrakoviai bb, Visoko.

ODI.UKU
o odabiru ponuataie sa kojim se zakljuauje direktni sporazum

Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triista i ponuatene ponude od 22.03.2019.
godine, koja nije viia od odgovarajuae triiSne cijene i iznosi 1.2OO,OO KM bez pDV-a.

m

Direktni sporazum ae se smatrati zakliudenim nakon potpisivanja ugovora.

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercUalne poslove.

Ova Odiuka stupa na snagu danom donosenja.

DOSTAVITI:

2. slLribiza komercijalne poslovej
3. a/a Preduzeaa.

lI ID anoJ, azoorrqoaoooa: pov enoJ - 200119o40o04: M8s - 65{1{701.13j slJDcKt REG. BROJ - 065-GRogOS{O2972
TL unlcredn Aa.k - 3343m250.86353: ASA 8ink. . r 3"O4O
NLBB:nka _ 132731Q01m08492;SBERBANK - 14O1020O0m12707i |NT!SA5-Pf.ilo - 15492120O5r0713C PRIVREDNAB.nk - 101@00071258469

w


